[image: ]

	Заявление  в ООО «Флекслайн-Н»
	Абонент__________________________________

	на ограничение доступа к услугам телефонной связи
	Представитель____________________________

	Дата  «__»___________20__ г.
	Действующий на основании_____________

	[bookmark: _GoBack]Контактный телефон____________________                e-mail______________________________________

 Просим Вас с «___» ___________20__ г. отключить доступ к следующим услугам телефонной связи по телефонному номеру (495)________________________ (нужное отметить знаком Х):
· Местная связь (исходящие звонки на городские телефонные номера с кодами 495, 499)

· Внутризоновая связь(исходящие звонки на зарегистрированные в Московском регионе номера операторов подвижной связи)

· Междугородная связь (исходящие звонки на остальные телефонные номера, зарегистрированные на территории РФ, кроме местных и внутризоновых звонков)

· Международная связь (исходящие звонки на телефонные номера, зарегистрированные за пределами РФ)

Настоящее заявление является неотъемлемой частью договора №_____Т/__-__ от__.__.____ г.

Представитель  Абонента   __________________ (__________________)
                                                      М.П.                               ФИО

[image: ]
image1.png
WBAEKCAAAH-H

image2.png
L

'g-_ » )
3anonHaemca Onepamopom &) +7(495)727-24-00 @P in@flexline.ru

Adama nony4yeHuA 3adaeaeHUA:
OmeemcmeeHHbIU: